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Version d'étape : ELMARE 171 L3 MATHEMATIQUES ENSEIGNEMENT SUPÉRIEUR & RECHERCHE

19/02/2019

08/03/2019

08/03/2019

11/03/2019

15/03/2019

22/03/2019

ELMAR6JME1 Graphes CP

ELMAR6IME1 Arithmétique CP

ELMAR6DME1 Analyse complexe C

ELMAR6KME1 Equation Différentielle CP

ELMAR6BME1 Algèbre 6 CP

ELMAR6CME1 Mesure et probabilités CP

A13

U4-201

DAURAT

B08

B09BIS

B08

B09BIS

B08

B09BIS

B07

B09BIS

Bâtiment 1A

Bâtiment U4

Bâtiment U3

Bâtiment 1TP1

Bâtiment 1TP1

Bâtiment 1TP1

Bâtiment 1TP1

Bâtiment 1TP1

Bâtiment 1TP1

Bâtiment 1TP1

Bâtiment 1TP1

oui

oui

oui

oui

oui

oui

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH.  DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF T-TEMPSSURVEILLANT

15h50

10h00

14h15

10h00

10h00

10h00

17h20

11h30

16h15

11h30

12h00

12h00

1

15

27

37

1

39

2

34

2

40

2

1h30

1h30

2h00

1h30

2h00

2h00

Calendrier FSI Licence 3 Semestre 2 CC FSI_SEM_2PERIODE :CALENDRIER :

Salle A13

Salle 201, Bat U4

Amphi DAURAT U3-1

Salle B08

Salle B08

Salle B08

Salle B07

H. FIN


